
開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 令和３年度鶴見工場クレーン設備点検業務委託（その２） 

契約管理番号 2021270 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/04 10:16:00 

予定価格(税抜) 1,925,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目
大阪市での登録種目が、「02機械設備等保守点検-01施設保守点検整備-08天井クレーン施設保守
点検-084各種クレーンの定期整備点検、労基監督署検査受け」で登録されていること。 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社豊国昭和起重機製作所  1,300,000  落札 



開札結果 取止め・不調

年度 2021年度 

業務名 北港処分地　防塵装置等整備工事設計業務委託 

契約管理番号 2021282 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札 

業種 設備設計・監理 

落札方式 価格競争 

業務場所 大阪市此花区夢洲東１丁目 

開札日時 2021/11/11 10:20:00 

予定価格(税抜)

基準評価値

設計額又は見積額(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

物件等級 等級なし 

発注方式

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせていただきます。 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 焼却工場における金属アーク溶接等作業に係る溶接ヒュームの濃度測定業務委託（その２） 

契約管理番号 2021284 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/19 10:15:00 

予定価格(税抜) 554,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場ほか１か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査･検査その他の調査･検査-04その他検査-02作業環境測定」
で登録されていること。 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社環境総合リサーチ  306,000  落札  

株式会社タツタ環境分析センター  328,000  

東京テクニカル・サービス株式会社  600,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 焼却工場における金属アーク溶接等作業に係る溶接ヒュームの濃度測定業務委託（その３） 

契約管理番号 2021285 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/19 10:18:00 

予定価格(税抜) 556,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか１か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査･検査その他の調査･検査-04その他検査-02作業環境測定」
で登録されていること。 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社環境総合リサーチ  289,000  落札  

株式会社タツタ環境分析センター  328,000  

東京テクニカル・サービス株式会社  600,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 焼却工場における金属アーク溶接等作業に係る溶接ヒュームの濃度測定業務委託（その４） 

契約管理番号 2021286 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/11/19 10:22:00 

予定価格(税抜) 555,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場ほか１か所 

登録種目
大阪市での登録種目が、「09環境調査･検査その他の調査･検査-04その他検査-02作業環境測定」
で登録されていること。 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社環境総合リサーチ  268,000  落札  

株式会社タツタ環境分析センター  328,000  

東京テクニカル・サービス株式会社  600,000  


